様式第１号（第６条関係）

年 月 日

あきる野市長 殿

申請者（保護者） 住 所

氏 名

電話番号

あきる野市乳幼児一時預かり事業利用申請書

あきる野市乳幼児一時預かり事業を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

乳

幼

児

ふ り が な

年 月 日生

（ 歳）

性

別

男・女

申

請

者

と

の

関

係

氏 名

住 所 （ 保

護 者 の 里

帰 り 出 産

等 の 場 合

は 、 滞 在

先）

緊 急 連 絡 先 氏名
乳幼児と

の 関 係
電話番号

希 望 す る

日 時

年 月 日 時 分から 時 分まで

年 月 日 時 分から 時 分まで

年 月 日 時 分から 時 分まで

申 請 理 由

乳 幼 児 の 状 況
健康状況等注意すること

生 活 保 護 受 給

の 有 無
１ 無 ２ 有

備 考